
Na temelju članka 35. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (“Narodne novine”, 

broj 158/03, 141/06, 38/09 i 56/56), Zapisnika Stučnog tijela za ocjenu ponuda za konceije na 

pomorskom dobru, KLASA:934-01/17-01/45, URBROJ:2182/1-04-15-4 od 03. studenog 

2017. godine i članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije (“Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije”,broj 08/09 i 04/13), Županijska skupština Šibensko-kninske županije, na.... 

sjednici, od..............godine donosi 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na prijenos koncesije na pomorskom dobru u svrhu 

gospodarskog korištenja sportsko-rekreacijskog centra Mandalina na lokaciji 

kat. čest. 5998 k.o. Mandalina na području Grada Šibenika 

 

I. 

Ovom odlukom daje se suglasnost na prijenos koncesije koja je Odlukom o davanju koncesije 

na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja sportsko-rekreacijskog centra 

Mandalina na lokaciji kat. čest. 5998 k.o. Mandalina na području Grada Šibenika, 

KLASA:934-03/16-01/1, URBROJ:2182/1-01-16-1 od 16. veljače 2016. godine dodjeljena 

trgovačkom društvu FIBAS d.o.o. iz Šibenika, Istarska 17, OIB 78847982632 na društvo 

SPORTSKI CENTAR MANDALINA j.d.o.o iz Šibenika, Kaprijska 4, OIB 77222861377  (u 

daljnjem tekstu: Ovlaštenik koncesije). 

II. 

Pomorsko dobro iz članka 1. ove odluke prenosi se na Ovlaštenika koncesije u granicama i u 

stanju definiranom Odlukom o davanju koncesije na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog 

korištenja sportsko-rekreacijskog centra Mandalina na lokaciji kat. čest. 5998 k.o. Mandalina 

na području Grada Šibenika, KLASA:934-03/16-01/1, URBROJ:2182/1-01-16-1 od 16. 

veljače 2016. godine i Ugovorom o koncesiji na pomorskom dobru, KLASA:934-01/17-01/4, 

URBROJ:2182/1-06-17-1 od 27. siječnja 2017. godine. 

 

III. 

Ovlaštenik koncesije preuzima obveze u svezi plaćanja koncesijske naknade, zaštite 

pomorskog dobra kao i ostale obveze definirane odlukom i ugovorom o koncesiji na 

pomorskom dobru iz točke II. ove odluke. 

Ovlaštenik koncesije dužan je u roku od 30 dana od donošenja ove odluke, potpisati ugovor o 

koncesiji, u protivnom gubi sva prava određena ovom odlukom. 

 

IV. 

Ovlašćuje se župan Šibensko-kninske županije da sukladno uvjetima iz ove odluke sklopi s 

dosadašnjim ovlaštenikom koncesije i ovlaštenikom koncesije ugovor o prijenosu koncesije. 

 

V. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom vjesniku Šibensko-

kninske županije”. 

 

KLASA: 934-01/17-01/ 

URBROJ: 2182/1-01-17-1 

Šibenik,    ........................ 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

PREDSJEDNIK  

Nediljko Dujić 



Obrazloženje: 

Društvo FIBAS d.o.o. iz Šibenika, Istarska 17, OIB 78847982632, Ovlaštenik koncesije na 

pomorskom dobru podnijelo je 3. kolovoza 2017. godine zahtjev za prijenos koncesije na 

pomorskom dobru dodjeljenu Odlukom o davanju koncesije na pomorskom dobru u svrhu 

gospodarskog korištenja sportsko-rekreacijskog centra Mandalina na lokaciji kat. čest. 5998 

k.o. Mandalina na području Grada Šibenika, KLASA:934-03/16-01/1, URBROJ:2182/1-01-

16-1 od 16. veljače 2016. godine, na društvo kći SPORTSKI CENTAR MANDALINA 

j.d.o.o iz Šibenika, Kaprijska 4, OIB 77222861377. Kao razlog za prijenos koncesije društvo 

FIBAS navodi da osim navedene djelatnosti obavlja i maloprodaju i veleprodaju podnih 

obloga pod robnom markom Floor  Expert te je njihov poslovni partner, nositelj marke 

postavio uvjet za odvajanjem različitih djelatnosti iz pravne osobe.  

Temelj za udovoljavanje zahtjevu je članak 35. Zakona o pomorskom dobru i morskim 

lukama kojim je definirano da se koncesija može prenijeti u cijelosti ili dati dijelom u 

potkoncesiju u istom opsegu i pod istim uvjetima pod kojim je dana, uz suglasnost davatelja 

koncesije. 

 

 


